KURJER WARSZAWSKI

Sobota.
Dnia 16 (28) Kwietnia 1855 roku.

№ 112.

Jutro, Śgo Piotra M.

Jutro, w Kościele XX. *Franciszkanów*, przypada dwojaki Odpust: *Opieki* Śgo JÓZEFA, jako szczególnego Patrona tego Zgromadzenia; oraz Śgo WITALISA Męczennika, Żołnierza, którego RELIKWJE znajdują się w tymże Kościele w całkowitości, w Kaplicy temu Śmu zbudowanej.